đất cho bà Thoa khi có yêu cầu của đương sự trong trường hợp ôngMới, ông Năng
không giao nộp bản chính giấy chứng nhận quyền sử dụng đất Số CH02827 do Uỷ
ban nhân dân huyện Phong Điền cấp ngày 14/4/201.5 cho bà Huỳnh Thị Kim
Thoa..

Bà Huỳnh Thị Kim Thoa có nghĩa vụ trả cho ông Mới Số tiền vay

63.037.671 đồng (sáu mươi ba triệu không trăm ba mươi bảy nghìn sáu trăm bảy

mươi mốt đồng) gồm vốn là 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng) và tiền lãi là

13.037.671 đồng (mười ba thiệu không trăm ba mươi bảy nghìn sáu trăm bảy

mươi mốt đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.